РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «27 » декабря  2024г                                                                              № 42.

О внесении изменений в Положения о муниципальном жилищном контроле в Муниципальном образовании – сельское поселение «Посельское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования – сельское поселение «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия, Совет депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов МО-СП «Посельское» на 2025г.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании –на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Посельское» и на информационном стенде Администрации муниципального образования сельское поселение «Посельское».

Председатель Совета депутатов
МО-СП «Посельское»                                                               А.С. Паньков

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Посельское»                                                    А.С. Паньков